savivaldybės administracija, įmonės kodas 188771865, Adresas 
Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiaulių m. (toliau - Naudos gavėjas), už Draudėjo įsipareigojimų, numatytų laidavimo draudimo rašte Nr. 
831639423, vykdymą.  

1. 

Už suteiktą laidavimo draudimo raštą Nr. 831639423 Draudėjas sumoka Draudikui 18.481,37 € (aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai 
aštuoniasdešimt vienas euras 37 ct.) draudimo įmoką.  

2. 

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 831639423, Draudimo sutartyje 
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 880.065,20 EUR (aštuoni 
šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių šešiasdešimt penki eurai 20 ct.).  

3. 

Draudikui, išmokėjusiam Naudos gavėjui draudimo išmoką pagal laidavimo draudimo raštą Nr. 831639423, pereina atgręžtinio (regresinio) 
reikalavimo teisė reikalauti išmokėtų sumų iš Draudėjo.  

4. 

Draudikui pareikalavus, Draudėjas įsipareigoja per 30 kalendorinių dienų, nuo einamųjų metų ketvirčio pabaigos, pateikti Draudikui savo

[...]

Šios sutarties sąlygos yra konfidencialios ir viešai neskelbtinos be kitos šalies sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymų 
numatytus atvejus.  

9.3 

Ginčai tarp šalių sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 9.4 

Draudėjas iki 2022 m. lapkričio mėn. 24 d. sumoka 132.009,78 € (vienas šimtas trisdešimt du tūkstančiai devyni eurai 78 ct.) dydžio užstatą į 
Draudiko depozitinę (sąlyginio depanavimo) sąskaitą Nr. LT987044060000364509. Užstatas negrąžinamas draudėjui, jei pagal laidavimo 
draudimo raštą Nr. 831639423 atsitinka draudžiamasis įvykis. Jei užstato suma viršija visą Draudimo išmoką, likusi užstato dalis grąžinama